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35
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41
Театр и время

46
Братство культур
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По чувашским селам
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Лед, судьи и Терпсихора
90
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94
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100
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106
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115

К. Рудницкий. Говорят документы * Я. Явчуновский. Книга о бойце * Е. Луцкая. Сто 
ролей одной актрисы * О. Дзюбинская. Непоставленные спектакли * А. Митников. 
О театре волнующем * И. Генералова, М. Мерило. Первая книга об эстонском бале
те * Г. Латинский. Дневник читателя

118
Рампа и жизнь
133

Ян Березницкий. Из польского театрального дневника
157
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164
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174
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